Hakemusnumero

Viranomainen

403665 Lapin litto.
403774 Lapin litto
403775 Lapin litto.
403745 Lapin litto
403763 Lapin litto
403778 Lapin litto
403634 Lapin litto
403635 Lapin litto
403636 Lapin litto

403638 Lapin litto

403516 Lapin litto

403657 Lapin litto

403658 Lapin litto

403659 Lapin litto

403615 Lapin litto

403663 Lapin litto
403664 Lapin litto
403773 Lapin lito
403781 Lapin litto

403761 Lapin litto

403624 Lapin litto

403769 Lapin litto
403521 Lapin litto.

403770 Lapin litto

403661 Lapin litto.

403783 Lapin litto

403725 Lapin litto

403525 Lapin litto
403674 Lapin litto
403673 Lapin litto
403574 Lapin litto
403575 Lapin litto
403712 Lapin litto
403738 Lapin litto
403536 Lapin litto
403736 Lapin litto
403765 Lapin litto

403777 Lapin litto

403564 Lapin litto

403726 Lapin litto
403733 Lapin lito

403734 Lapin litto

Toimintalin
ja

11 Yhden toteuttajan hanke
11 Ryhmhanke paghanke
11 Ryhmhanke Osahanke
11 Ryhmhanke paghanke
11 Ryhmhanke Osahanke
11 Ryhmhanke Osahanke
11 Ryhmhanke paghanke
11 Ryhmhanke Osahanke
11 Ryhmhanke Osahanke
11 Ryhmhanke Osahanke
22 Ryhmhanke paghanke
22 Ryhmahanke Osahanke
22 Ryhmhanke Osahanke
22 Ryhmahanke Osahanke
22 Yhden toteuttajan hanke
11 Ryhmahanke pazhanke
11 Ryhmahanke Osahanke
13 Ryhmahanke pazhanke
13 Ryhmahanke Osahanke
21 Yhden toteuttajan hanke
11 Yhden toteuttajan hanke
11 Yhden toteuttajan hanke
12 Ryhmhanke paghanke
12 Ryhmhanke Osahanke
22 Ryhmhanke paghanke
22 Ryhmahanke Osahanke
11 Yhden toteuttajan hanke
12 Yhden toteuttajan hanke
12 Yhden toteuttajan hanke
12 Yhden toteuttajan hanke
11 Ryhmhanke paghanke
11 Ryhméhanke Osahanke
11 Ryhmhanke Osahanke
22 Yhden toteuttajan hanke
11 Yhden toteuttajan hanke
11 Yhden toteuttajan hanke
11 Yhden toteuttajan hanke
13 Yhden toteuttajan hanke
23 Yhden toteuttajan hanke
12 Yhden toteuttajan hanke
11 Ryhmahanke pazhanke
11 Ryhmahanke Osahanke

Hankkeen julkinen nimi

AAVE - Arkisten Alueiden Vinreat
Energiamuodot

ARJA - Arktiset jaetut kokemukset

Hakijan nimi

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Lapin Yiiopisto

ARJA- Arktiset jaetut kokemuks
Arktinen Viisaus

Arktinen Viisaus

Arktinen Viisaus

Biomateriaalien jalostusarvon nosto arktisella
luonnontuotealalla

Biomateriaalien jalostusarvon nosto arktisella
luonnontuotealalla

Hameen i oy
Leader Tunturi-Lappiry

Turun yliopisto

Tunturi-Lapin Kehitys ry
Luonnonvarakeskus

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

luonnontuotealalla
Biomateriaalien jalostusarvon nosto arktisella
luonnontuotealalla

CLT-levyill ratkaisuja raskaskoneiden
kulkukelpoisuuden haasteisiin metsissé
(CLTmets3)

CUT-levyill ratkaisuja raskaskoneiden
kulkukelpoisuuden haasteisiin metsissa
(CUTmets3)

CUT-levyill ratkaisuia raskaskoneiden
kulkukelpoisuuden haasteisiin metsiss
(CLTmets3|

CUT-levyill ratkaisuja raskaskoneiden
kulkukelpoisuuden haasteisiin metsissa
(CUTmets3)

CUT-levyill ratkaisua raskaskoneiden
kulkukelpoisuuden haasteisiin metsissé:
investointi (CLTmetssinvestointi)

Etkot - Etapalvelupisteen kayttajalahtinen
konseptointi

Etkot - Etapalvelupisteen kayttajalahtinen
konseptointi

Future in Lapland
Future in Lapland

\eutraali Rovaniemi

HyTe Testbed - Lapin ammattikorkeakoulun

koulutuskuntavhtvma Lappia

Rovaniemen Koulutuskuntayhtyma

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Kemin Digipolis Oy

Suomen metsakeskus - Finlands
skogscentral

Luonnonvarakeskus

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Lapin Viiopisto
Lapin ammattikorkeakoulu Oy
Lapin Vliopisto

House of Lapland Oy

Rovaniemen kaupunki

testbed
toimintamaliin ia palvelutariooman kehitys
Kestavyysraportointi ja kestava kehitys

liketoiminnassa

Kohti paperitonta porotaloutta

Kohti paperitonta porotaloutta

Lapin ilmasto- ja energiastrategia-hanke

Lapin ilmasto- a energiastrategia-hanke

Lapin matkailuyritysten riskienhallinnan ja
resilienssin

Lapin oy

Lapin ammattikorkeakoulu Oy
Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Paliskuntain yhdistys
Elinkeino-, liikenne- ja
ymparistokeskusten seki tyo- ja
elinkeinotoimistojen kehittamis- ja
hallintokeskus

Lapinlitto

fohtamista 2024-2026 (Matrix 2)

Lapin tekoalykiindyttamo
Louhi Lappia - Kaivosalan investointihanke

Louhi Lappia - Kaivosalan kehittmishanke

MOCAP jarjestelmit urheilu- ja
hvvinvointianalvvsin oelillstamisessa
MOCAP jarjestelmit urheilu- ja
hvvinvointianalvysin oelillstamisessa
MOCAP jarjestelmit urheilu- ja
hvvinvointianalvysin oelillstamisessa

Pelkosenniemen kestavn kasvun ohjelma
Siilyke - Sailyvyydesta kasvua
elintarviketuotantoon

Tekoaly matkailun myynti- ja

mark) sessien tukena

TIE - Innovaatio - ja tuotekehityskyvykkyytta
elinkeinoelamalle
Uudistuva ja kestav palveluliketoiminta
Kittlassa

Vaatevuokraustoiminnan liiketoimintakonseptin
kehitys ja pilotoi

Visit Alykas Vaylanvarsi 2026
Alykas sopimusmuotoilu

Alykas sopimusmuotoilu

Lapin oy

Lapin ammattikorkeakoulu Oy

emi-Tornionlaakson
koulutuskuntavhtvma Lappia
emi-Tornionlaakson

koulutuskuntavhtvma Lappia

Lapin ammattikorkeakoulu Oy
Lapin Yiiopisto

Rovaniemen Koulutuskuntayhtyma
Pelkosenniemen kunta
Rovaniemen Koulutuskuntayhtyma
Lapin ammattikorkeakoulu Oy
Lapin Yiiopisto

Kittlan kunta

Arcticles Oy

Original Lapland ry
Lapin ammattikorkeakoulu Oy

Lapin Yiiopisto

Y-tunnus.

2528792:5

0292800-5

2617489-3

17323252

02458963

16390111

0244629-2

2528792-5

21093090

09731109

2528792:5

09354411

24409214

0244629-2

2528792:5

02928005

25287925

02928005

15444405

19782831

25287925

2528792:5

2528792:5

0192404-5

2296962-1

09370737

25287925

2528792:5

21093090

21093090

2528792:5

0292800-5

09731109

01918665

09731109

2528792-5

0292800-5

01914066

33799111

30977947

25287925

02928005

Kustannusmalli

Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehitaminen
Fiatrate 40% kehitaminen
Fiatrate 40 % kehitaminen
Fiatrate 40% kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen

Flat rate 1,5 % investointi

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 7 % kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittminen

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen

Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 1,5 % investointi

Fiatrate 40% kehitaminen
Fiatrate 40 % kehitaminen
Fiatrate 40% kehitaminen
Fiatrate 40% kehitaminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittminen
Fiatrate 40% kehittaminen
Fiatrate 40% kehittminen
Fiatrate 7% kehittaminen

Flat rate 7 % kehittminen
ja Flat rate 1,5 % investointi

Flat rate 40 % kehittaminen
Flat rate 40 % kehittaminen

Flat rate 40 % kehittaminen

Suunniteltu EU-ja
valtion rahoitus, €

353416
268694
189752
129150
282495

30852
244802
221389

43795

119210

186332

91550

64520

137049

44233

237146
159288
178545
530568

319315

451848

189064
205771

80188

202224

187167

234009

517480
426 300
189120
530920
259151

98408
159250
241688
369951
443456

215954

83861

144558
185364

123688

Suunnitelty
kuntarahoitus, €

0
0
0

32285

7713

10950

29806

132644

79828

182700

47279

24602
39814

60422

53991

Suunniteltu muu
julkinen rahoitus,
€

0
67174

47438
70624

61201

55348

46584

16136
34266

18957

59287
39822

44636

112964

47267
73943

20047
50556

46791
58505

129370

132731

64788

92489

110865

46341

30923

Suunniteltu
yksityinen

rahoitus, €

88355

22888

2379

36140

SUUNNITELTU RAHOITUS
YHTEENSA, €

441771
335868
237190
161435
353119

38565
306003
276737

54745

149016

232916

114438

80656

171315

63190

296433
199110
23181
663212

399143

564808

236331
369714

100235

252780

233958

202514

646 850
609000
236399
663651
323939
123010
199064
302110
462 440
554321

269945

107657

180698
231705

154611



	Raportti

